

Søren Lund Møbler A/S

Hvilhusevej 13, 8983 Gjerlev J
CVR-nr.: 53 68 28 12

Årsrapport 2024/25

1. oktober - 30. september

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 18. februar 2026

Pia Hovmand

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Thors Bakke 4, 2.
DK-8900 Randers C
CVR-nr. 45 71 93 75

Tlf.: 87 10 63 00
Randers@bdo.dk
www.bdo.dk

The BDO logo is positioned on a large red triangle that points towards the bottom-left corner of the page. The logo itself consists of the letters 'BDO' in a bold, white, sans-serif font, with a vertical bar to the left of the 'B' and a horizontal bar below the 'O'.

BDO

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	8
Balance	9-10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12-13
Anvendt regnskabspraksis	14-17

BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, en danskejet revisions- og rådgivningsvirksomhed, er medlem af BDO International Limited - et UK-baseret selskab med begrænset hæftelse - og en del af det internationale BDO netværk bestående af uafhængige medlemsfirmaer.

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Lund Møbler A/S Hvilhusevej 13 8983 Gjerlev J
	CVR-nr.: 53 68 28 12 Stiftet: 30. juni 1975 Kommune: Randers Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025
Bestyrelse	Lotte Lund, formand Hanne Lund Pia Hovmand Søren Pedersen Lund Anette Døssing
Direktion	Pia Hovmand
Revision	BDO Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thors Bakke 4, 2. 8900 Randers C
Pengeinstitut	Danske Bank Østervold 39 8900 Randers C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er produktion og salg af polstermøbler samt handelsvarer i Danmark og udlandet.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår modtaget et koncerntilskud på 2.500 t.kr. fra dets moderselskab.

Årets resultat sammenholdt med forventet udvikling

Møbelbranchen har generelt haft et udfordrende år afsætningsmæssig. Dette skyldes en række faktorer, herunder stigende inflation, krigen i Ukraine og generel usikkerhed i verdensøkonomien.

Selskabet har også mærket udfordringerne i markedet og resultatet for 2024/25 er dermed påvirket negativt. Samlet set anser selskabet årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabet fokuserer i det kommende år på, at forbedre afsætningen og styrke sin position på udvalgte markeder. Selskabet forventer, at afsætningen vil stabilisere sig i det kommende år, og at kapaciteten vil blive tilpasset efter behov.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste		4.800.803	4.375.207
Personaleomkostninger	1	-6.995.105	-6.485.370
Af- og nedskrivninger		-642.243	-662.186
Driftsresultat		-2.836.545	-2.772.349
Andre finansielle indtægter		46.608	19.620
Andre finansielle omkostninger	2	-236.281	-86.493
Resultat før skat		-3.026.218	-2.839.222
Skat af årets resultat	3	0	-516.533
Årets resultat		-3.026.218	-3.355.755
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.026.218	-3.355.755
I alt		-3.026.218	-3.355.755

Balance 30. september

Aktiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Grunde og bygninger		927.922	910.098
Produktionsanlæg og maskiner		68.481	448.888
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		222.624	268.191
Materielle anlægsaktiver	4	1.219.027	1.627.177
Anlægsaktiver		1.219.027	1.627.177
Råvarer og hjælpematerialer		4.416.842	5.107.818
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		851.950	631.763
Varebeholdninger		5.268.792	5.739.581
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.726.984	1.461.911
Andre tilgodehavender		13.395	22.434
Periodeafgrænsningsposter		24.213	0
Tilgodehavender		1.764.592	1.484.345
Likvider		92.379	113.655
Omsætningsaktiver		7.125.763	7.337.581
Aktiver		8.344.790	8.964.758

Balance 30. september

Passiver

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiekapital		1.000.000	1.000.000
Overført overskud		2.270.918	2.797.136
Egenkapital		3.270.918	3.797.136
Leasingforpligtelser		0	178.456
Indefrosne feriepenge		444.561	428.703
Langfristede gældsforpligtelser	5	444.561	607.159
Gæld til pengeinstitutter		1.498.171	13.544
Leasingforpligtelser		0	341.788
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.017.675	671.038
Gæld til tilknyttede virksomheder		984.044	2.176.742
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		40.262	37.931
Anden gæld		1.089.159	1.319.420
Kortfristede gældsforpligtelser		4.629.311	4.560.463
Gældsforpligtelser		5.073.872	5.167.622
Passiver		8.344.790	8.964.758

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

6

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	1.000.000	2.797.136	3.797.136
Forslag til resultatdisponering		-3.026.218	-3.026.218
Tilskud fra koncern		2.500.000	2.500.000
Egenkapital 30. september 2025	1.000.000	2.270.918	3.270.918

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
1 Personalemkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	18	16
Løn og gager	5.951.969	5.566.145
Pensioner	767.339	613.039
Andre omkostninger til social sikring	232.922	213.691
Andre personaleomkostninger	42.875	92.495
	6.995.105	6.485.370

2 Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	53.887	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	182.394	86.493
	236.281	86.493

3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	516.533
	0	516.533

4 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2024	7.742.416	2.895.699	2.349.246
Overførsel	-9.158	1.115.670	0
Tilgang	77.087	57.006	172.253
Afgang	0	0	-1.300.436
Kostpris 30. september 2025	7.810.345	4.068.375	1.221.063
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2024	6.832.319	2.446.835	2.081.031
Overførsel	-9.158	1.115.670	0
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	0	0	-1.300.436
Årets afskrivninger	59.262	437.389	217.844
Af- og nedskrivninger 30. september 2025	6.882.423	3.999.894	998.439
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	927.922	68.481	222.624

Noter

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	30/9 2025 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/9 2024 gæld i alt
Leasingforpligtelser	0	0	0	520.244
Indefrosne feriepenge	444.561	0	444.561	428.703
	444.561	0	444.561	948.947

6 | Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Søren Lund Møbler Holding A/S, der er administrationselskab for sambeskatningen.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld på 1.490 t.kr. har selskabet udstedt pantebrev på i alt 4.500 tkr. i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 928 t.kr.
